
平成27年4月24日 第 1 回
設 計 額 入 札 額

（ 税 抜 き ） （ 税 抜 き ）

1 海岸漂着物処理業務 - 町内一円 ― 11,700,000    H28.3.18 石橋工業㈱ 指名競争入札

2 道路維持修繕工事(上期) 柿ヶ渡線他 宮尾他 12,062,000   11,700,000    H27.9.30 ㈲新東工業 指名競争入札

3 音海公衆トイレ改修工事 - 音海 4,173,000    4,040,000      H27.7.31 ㈱平川 指名競争入札

4 高浜中学校特別教室空調設備設置工事 - 宮崎 28,528,000   27,000,000    H27.8.20 ㈲康誠電気 指名競争入札

5 内浦小中学校普通教室空調設備設置工事 - 山中 25,972,000   24,900,000    H27.8.20 ㈱安田電気工業 指名競争入札

6
新庁舎・公民館周辺道路整備に伴う測量調査設計業
務

宇治線他 大西他 14,150,000   13,400,000    H27.9.30 京福コンサルタント㈱ 指名競争入札

7 和田公民館建設に伴う測量調査設計業務 - 和田 10,930,000   10,300,000    H27.8.20 京福コンサルタント㈱ 指名競争入札

8 特殊建築物定期調査報告業務 - 町内一円 ― 510,000        H27.6.19 岩本建築事務所 指名競争入札

9 ブルーフラッグ総合デザイン調査計画業務 - 町内一円 ― 4,600,000      H28.3.18
㈱ジイケイ設計　関西事
務所

指名競争入札

10 総合行政システム用パソコン購入（保育所）業務 - 町内一円 ― 1,560,000      H27.6.30 ㈱ＴＡＳ小浜出張所 指名競争入札

入 札 方 式工 期

入　札　結　果　一　覧　表

業 者 名地 係
番
号

工 事 （ 業 務 ） 名 路 線 名


